
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LISTADO DE ALOJAMIENTOS CON FINANCIAMIENTO  
 

TIPOLOGÍA NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO MAIL FINANCIACIÓN VER 

Apart Hotel A Hotel Decosuites Juan XXIII 1173 2664006624 Hotelmerlosanluis@Gmail.Com ✔ 📍 

Apart Hotel Apart Entrepiedras 2 De Abril 788 1156456301 / 
02656474265 Bernardoroguin@Gmail.Com ✔ 📍 

Apart Hotel Ayres Del Bosque Marte Esquina Los Teros 2664475199 Mtorres.Canablaya@Gmail.Com ✔ 📍 

Apart Hotel La Candida Av. Maestro Avelino Arias 
1740 2664311058 Lacandida_Merlo@Hotmail.Com.Ar ✔ 📍 

Apart Hotel Merlo Trail Lodge Av. Jose A. Mercau 163 
2656 473653 / 
2664852841 Luciano.Pilatti@Yahoo.Com.Ar ✔ 📍 

Apart Hotel Posada Los 
Álamos Neptuno 513 Pelegrini 1168193003 Losalamosposada@Gmail.Com ✔ 📍 

Apart Hotel Posada Los 
Antiguos Barro Azul Nro. 363 2656477467 / 

2664773718 Julio1000F@Yahoo.Es ✔ 📍 

Apart Hotel Rincón De Los 
Troncos Av. José Alberto Mercau 164 2656476768 Rincondelostroncos@Gmail.Com ✔ 📍 
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https://maps.app.goo.gl/apkKwEnBaBCUpyR79
https://maps.app.goo.gl/yqqHXsdLzGWnx3xm6
https://maps.app.goo.gl/dYkwhgYgiCjXKge96
https://maps.app.goo.gl/yD7jrfYy2q4pyoNVA
https://maps.app.goo.gl/SpXfYtS6KQxbsiJ79
https://maps.app.goo.gl/oYExdZW6Bo682Auc6
https://maps.app.goo.gl/m9ryXVQgYqXabG1WA
https://maps.app.goo.gl/EJd1bdFoYDkAZoJj6


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIPOLOGÍA NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO MAIL FINANCIACIÓN VER 

Apart Hotel Samana Huasi Av. Dos Venados 757 2664542329 Info@Samana-Huasi.Com.Ar ✔ 📍 

Hotel Algarrobo Av Del Sol 1120 02656475208 
2664506916 Hotelalgarrobo@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Altos De Merlo 
Suites Avenida Del Sol N°1.388 02656475318 

2616444600 Altosdemerlosuites@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Altos Del Rincón Av Cesares 2450 2656476333 
2656446361 Vivasroberto235@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Altos Del Sol Jorge Luis Borges Y Amado 
Nervo 

2656478399 / 
2664039816 Reservas@Altosdelsol.Com ✔ 📍 

Hotel Boutique El 
Puente Cerro La Mestila 516 2665138910 elpuente2001@gmail.com 

✔ 📍 

Hotel Clima 3 Av Del Sol 416 2665272403 Todohotelessas@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Clima Sol Av Del Deporte 437 2656475446 
2665272403 Todohotelessas@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Colonial Av. Dos Venados 698 2656475388 
26644316226 H.Colonial@Hotmail.Com ✔ 📍 
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https://maps.app.goo.gl/jg7APSsyjd3pnjwN7
https://maps.app.goo.gl/8rdXZNkBeU2DTxHcA
https://maps.app.goo.gl/ojZAoCBEmv9RXsht8
https://maps.app.goo.gl/KBwR8Bj6SjsL5cxq7
https://maps.app.goo.gl/onyLHRemwDuejKtM8
https://maps.app.goo.gl/rdFat25TVnEbJX6d6
https://maps.app.goo.gl/BJWbyikakhhT98AX9
https://maps.app.goo.gl/ZUZsR4WikkaXsEiw7
https://maps.app.goo.gl/ydG7TFCCaW4U1K1D6


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIPOLOGÍA NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO MAIL FINANCIACIÓN VER 

Hotel El Cortijo Apart & 
Spa Pablo Tissera 1200 2656408390 Reservas@Elcortijomerlo.Com.Ar ✔ 📍 

Hotel El Hornero Av. De Los Césares 1456 02656474030 
1140261224 Hotelelhornerospa@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Epic Villa De Merlo Av Eva Duarte 121 2665 470800 - 
2664577698 

Recepcion.Vdm@Epic-Hoteles.Com.
Ar 

✔ 📍 

Hotel Estilo Mb Merlo Ruta Provincial 5 Nro. 3680 02656470120 
02665295237 Hotelestilombmsl@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Flamingo Av Dos Venados 941 2656475446 -​
2665272403 Todohotelessas@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Howard Johnson 
Merlo - San Luis Ruta Prov. Nº1 Km 1 02656-473600 - 

92664-506986 Reservas@Hjmerlo.Com.Ar ✔ 📍 

Hotel La Barraca Chumamaya 2265 2665473564 // 
2664345129 Hotellabarraca@Hotmail.Com ✔ 📍 

Hotel La Martina Av Jose A Mercau 18 Entre 
Tres Marias Y Mercurio 

2665475446 - 
2665272403 Todohotelessas@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel 
Mirasierras Pedernera 28 

2656475045 
2665029123 

info@hotelmirasierras.com.ar // 
 

✔ 📍 
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https://maps.app.goo.gl/Zea4UFsarcmfQAPC7
https://maps.app.goo.gl/LyfXCbdwR52TK37w7
https://maps.app.goo.gl/bp3b9n8b1ZrVnsrP8
https://maps.app.goo.gl/Ex1RQvVaSced3QoA6
https://maps.app.goo.gl/8fX9dDWZHWBW1on59
https://maps.app.goo.gl/8tE7HzKo3gQr1NfJ7
https://maps.app.goo.gl/wNfUtGPiUBeMEHDk7
https://maps.app.goo.gl/4CvBNQdoUZU4CbUw7
https://maps.app.goo.gl/H7AQxKcrF5yAZgr66


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIPOLOGÍA NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO MAIL FINANCIACIÓN VER 

Hotel Paradiso & Spa Av Del Sol 1389 2656475118 Adminsitracion1@Paradisohotel.Com ✔ 📍 

Hotel Parque Y Sol Av Del Sol 715 2656475446 
2665272403 Todootelssas@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Piedra Blanca Av De Los Incas 3000 2656479661-​
2664215052 Hotelpiedrablanca@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Rincón Del Valle Yrigoyen 150 478212 y 
2664016742 Hotelrincondelvalle.Merlo@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Sierras De Merlo Los Lapachos 390 2656475571 Todohotelessas@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Sol Y Luna Av Jose A. Mercau 150 
Entre Mercurio Y Jupiter 2656476636 Todohotelessas@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Terrazas Del 
Rincon Avda De Los Cesares 1649 0113021-0349 Conserjeria@Terrazasdelrincon.Com.Ar ✔ 📍 

Hotel Torres Del Sol Av Del Sol Esquina Marte 2664306338 Mtorres.Canablaya@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Valle Del Sol Cerro Champaqui Esq 
Poeta Conti 

2656 476278 
2664317960 Reservas@Hotel-Valledelsol.Com.Ar ✔ 📍 
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https://maps.app.goo.gl/gMdZYUjGS5P4R6xx5
https://maps.app.goo.gl/UdLHxFe7qPSZCMiy7
https://maps.app.goo.gl/fD1Tm2nvwdjBAPXS8
https://maps.app.goo.gl/otEnPD484Dbgt6Jh8
https://maps.app.goo.gl/qhtxECzgbAf4VMVX7
https://maps.app.goo.gl/XmNK841njoRCd7e18
https://maps.app.goo.gl/4AmXd1qH1gS4M15k6
https://maps.app.goo.gl/yNLa1R9yfAUGtw3B7
https://maps.app.goo.gl/UiVkSjZB6tXu48iE9


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIPOLOGÍA NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO MAIL FINANCIACIÓN VER 

Hotel Villa De Merlo Spa Pedernera Sin Numero 1153270100 Secretaria@Magnahoteles.Com ✔ 📍 

Hotel Villa Sol Av Dos Venados 753 2656475486 
1170154002 Luisamericobenavidez@Gmail.Com ✔ 📍 

Hotel Virginia Poeta Agüero Sur N° 653 
Barrio: Nuevo Merlo 

02656474460 
2665256038 Virginiahotel2021@Gmail.Com ✔ 📍 

Hostel Casa Grande Av. Dos Venados 740 2664504762 Casagrandehostelmerlo@Gmail.Com ✔ 📍 

Hostel Gen Viajero Juan De Videla 155 3584829984 Genviajeromerlo@Gmail.Com ✔ 📍 

Hostel Refugio Del Alba Bella Vista 191 1164328876 Refugiodelalba@Gmail.Com ✔ 📍 

Hostel Hotel Mundial Av. Del Deporte 549 2664002915 Info@Hotelmundial.Com.Ar ✔ 📍 

Hostel Posta Almendros Poeta Conti 512/ Los 
Almendros 207 

2664508212 / 
2664855521 Postaalmendrosapart@Gmail.Com ✔ 📍 

Hostería Hosteria Amancay Avenida Del Sol 500 2656475311 Amancay.Hosteriamerlo@Gmail.Com ✔ 📍 
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https://maps.app.goo.gl/FbBEpmrh7nJb5fun8
https://maps.app.goo.gl/L5hjHZaACArCaSUM8
https://maps.app.goo.gl/QHumpuW2QvjRmgAMA
https://maps.app.goo.gl/H2drD7aXMRNzAqNA8
https://maps.app.goo.gl/V3UAJYCem36YAdQu7
https://maps.app.goo.gl/1Dr2hzuew148VbjF8
https://maps.app.goo.gl/wgCTTrnCXkTJrHdGA
https://maps.app.goo.gl/sg2TEVQSYNq3iG647
https://maps.app.goo.gl/Dg4bRHSmcquqNdKc8


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIPOLOGÍA NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO MAIL FINANCIACIÓN  VER 

Hostería Hosteria El 
Cambio Cuesta De La Granadilla 1154869056 Hosteriaelcambio@Gmail.Com ✔ 📍 

Hostería Hostería Lida Av De Los Césares 2278 02656-475-737/26
64297914 Info@Hosterialida.Com.Ar ✔ 📍 

Residencial Residencial 
Castelar Comechingones 21 2656475206 Residencialcastelar@Hotmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Al Pie Del Morro Bella Vista Y Lola Mora 
Parque Los Nogales 

2664842096 Alpiedelmorro@Hotmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Aldea Blanca Avenida Norte 2207 1132399059 Aldea.Banca.Info@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Altos Del Centro Poeta Agüero 740 Barrio 
Centro 

92664501761 Info@Altos-Centro.Com.Ar ✔ 📍 

Cabañas Amalgama 
Cabañas 

Cerro Overo 473 Barrio 
Nuevo Merlo 

1158763097 Info@Amalgamamerlo.Com.Ar ✔ 📍 

Cabañas Antawara La Mazamorra Y El Crespin 2664854701 Antawaramerlosl@Yahoo.Com.Ar ✔ 📍 

Cabañas Arboles Y Pajaros Ruta 5 Y Las Gaviotas 1157808623 Cabañasarbolesypajarod@Gmail.Com ✔  
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https://maps.app.goo.gl/tFwMV2tyJuU2petD8
https://maps.app.goo.gl/8Gy1PEKwR8azwKix9
https://maps.app.goo.gl/NsmtnVn616Ki5SMv5
https://maps.app.goo.gl/G4DwR4vSDqYk1qtM9
https://maps.app.goo.gl/3jccpuec35bhxZtx5
https://maps.app.goo.gl/7jdAj7wmPZTUmmEZ6
https://maps.app.goo.gl/Jo2hP7Uh8y8afg5w9
https://maps.app.goo.gl/cPYvy5MUrmyUB6Yw9


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIPOLOGÍA NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO MAIL FINANCIACIÓN VER 

Cabañas Ayllu El Molino 112. Rincón. 
Merlo 

02656478132 / 
2664299469 

Cabañas.Ayllu@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Ayres Del Cerro 1 Cuesta De La Granadilla 
2200 

2664552899 Ayresdelcerro@Yahoo.Com.Ar ✔ 📍 

Cabañas Bosque 
Encantado 

Lola Mora 1629 Parque 
Los Nogales 

2975932969 Denceleg@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Bosque 
Encantado 2 Lola Mora 1629 2975932969 Denceleg@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Brisa Serrana Marte 401 Ba. Balneario 
2656473510 - 
1151266655 

Brisaserrana@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Cabaña Piquillín 
Tongoy Piquillin S/N 

2656-475388 
2664-4316226 

H.Colonial@Hotmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Campo Las 
Tinajas 

Calle Argentina S/N Barrio 
El Pantanillo 

2656472007 / 
2665283645 

Campolastinajaspromos@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas 
Casa Cristi 
Rincón De 
Montaña 

Saturno 24 Barrio Los 
Estribos 

2664545049 Crisgarciamedina@Gmail.Com 
✔  
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https://maps.app.goo.gl/YuMq5ewPgagbwvh17
https://maps.app.goo.gl/cUBzaqao5BBJeivg8
https://maps.app.goo.gl/xFEjjnot2VGTj7sm7
https://maps.app.goo.gl/xFEjjnot2VGTj7sm7
https://maps.app.goo.gl/PDJmZ9w9uiSQBdwN7
https://maps.app.goo.gl/rfSaNP7RNYuWur2z9
https://maps.app.goo.gl/Y1KuVmHPDE6Ag1BJA


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIPOLOGÍA NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO MAIL FINANCIACIÓN VER 

Cabañas Don Gregorio Neptuno 455 Centro 
2656473367 
2664007009 

Juan.Testa@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Duplex Remanso Cerro De Las Lajas 155. 
Merlo 

2656409304 Rosairomina@Hotmail.Com ✔ 📍 

Cabañas El Espinillo Pringles 100 Merlo 
2656478780/​
2664570092 

El-Espinillo@Merlo-Sl.Com.Ar ✔ 📍 

Cabañas El Francés Pje Alberdi Los Nogales 2656442825 Cabelfrances@Yahoo.Com.Ar ✔ 📍 

Cabañas El Rincón De Alejo Rodeo De Los Cocos 
1006 

1144182603 Info@Elrincondealejo.Com.Ar ✔ 📍 

Cabañas El Rincón De Iri 
Nan Malvinas 1758 El Rincón 2657678215 Elrincondeirinan@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas El Rincon De 
Natividad Av. De Los Cesares 2985 

3415456206-3414
624765 

Corgnalicp@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Hueyampai La Vieja Usina E Hipólito 
Irigoyen Rincon Del Este 

1167842890 Hueyampai@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Inti Huasi Capitán De Pájaros Sin 
Número Lote 8 

2664205357 Alexisbern3@Gmail.Com ✔ 📍 
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https://maps.app.goo.gl/6Hf6JaUgFKjn75JU6
https://maps.app.goo.gl/MaaaQ7RxiWs18webA
https://maps.app.goo.gl/s5U6A6NJA92DASUk7
https://maps.app.goo.gl/HU22BYaEQpoc6Vp88
https://maps.app.goo.gl/Zfw8XReBeTABwVBN6
https://maps.app.goo.gl/uN323K4XrQZy9Rky6
https://maps.app.goo.gl/zYeQevm2NjA4MAYb8
https://maps.app.goo.gl/dVYyomzTidVgVabr9
https://maps.app.goo.gl/wVqee8B5XoABxQU16


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

TIPOLOGÍA NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO MAIL FINANCIACIÓN VER 

Cabañas La Casa De 
Francisco Oscar Miguel 1651 2664205150 Nachorothe@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas La Comarca 19 De Setiembre 576. 
Barrio Las Pircas.  

479815 ​
2664755020 

Lacomarcademerlo@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas La Esperanza Acceso A Pasos Malos 
N°100 

2656472009 Cabañaslaesperanza3@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas La Francesca Marte 475 Merlo Centro 2664853402 Camivicrossi@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas La Mazamorra Cantata Del Bosque Natal 
2390. Los Nogales 

1144738810 Lamazamorramerlo@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas La Quinta Resort Roman Gonzalez 500. 
Barrio Piedra Blanca 

2656479598 
2664011053 

Laquintaresortmerlo@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas La Soñada Ruta 1 Km 3.8 2656477771  Cabaniaslasoniada@Hotmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Las Violetas Chumamaya 1502 2665120340 Cabañaslasvioletas8@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Los Espinillos De 
Merlo 

Av Alberto Pepe Mercau 
1002 

1150404454 Mabel40.Mercado@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Los Estribos 
Merlo 1 Av Del Deporte 969 2664465168 Correolosestribos@Gmail.Com ✔ 📍 
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https://maps.app.goo.gl/mG4naRVwDe4jU6sH8
https://maps.app.goo.gl/PSs5qvEHiPw1ncri8
https://maps.app.goo.gl/UgKA2YLJs2JbiNCp6
https://maps.app.goo.gl/i817vLdeDtQva1n57
https://maps.app.goo.gl/qxmX2NCM3JhwgsJQ9
https://maps.app.goo.gl/8Kv1doAiqBzkLn3A9
https://maps.app.goo.gl/cVvB7yppraWYyVAj7
https://maps.app.goo.gl/AabtGqNcPJS2ussn8
https://maps.app.goo.gl/aTEtvcHZp9B7mfuw6
https://maps.app.goo.gl/Mi9BEMpjiu32GHwW8


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIPOLOGÍA NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO MAIL FINANCIACIÓN VER 

Cabañas Nogales Del 
Rincon Av De Los Césares 2190 2664882848 Nogalesdelrinconmerlo@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Quilquelen Cerro De Los Linderos 
1001 Barrio Los Estribos 2664317787 Cabaniasquilquelen@Yahoo.Com.Ar ✔ 📍 

Cabañas Quilquelen 1 Las Lajas 914 2664317787 Cabaniasquilquelen@Yahoo.Com.Ar ✔ 📍 

Cabañas Quilquelen Y 
Quilquelen 1 

Cerro De Los Linderos 
1001 Barrio Los Estribos 2664317787 Cabaniasquilquelen@Yahoo.Com.Ar ✔ 📍 

Cabañas Rincón Del 
Arroyo 

Crisolito 1050 Entre 
Topacio Y Esmeralda 3462592909 Marceghionenj@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Taparacu Topacio 1105 2657525666 Cabaniastaparacu@Gmail.Com ✔ 📍 

Cabañas Verde Memoria Moran 114. Piedra Blanca 26644870106 Info@Verdememoria.Com ✔ 📍 

Cabañas Vip Houses Chumamaya 27 
02656-478361 / 
1170154002 

Luisamericobenavidez@Gmail.Com ✔ 📍 

VATT Altos Del Centro 1 Poeta Agüero 736 Barrio 
Centro 92664501761 Info@Altos-Centro.Com.Ar ✔ 📍 
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https://maps.app.goo.gl/UDncJGTkgs1sRcPW7
https://maps.app.goo.gl/uZanKb48YRQ4VXSD7
https://maps.app.goo.gl/uZanKb48YRQ4VXSD7
https://maps.app.goo.gl/uZanKb48YRQ4VXSD7
https://maps.app.goo.gl/PoqXxDtNnMWSMLKY8
https://maps.app.goo.gl/5fMeHJivKpSrzmHe6
https://maps.app.goo.gl/zfjaHa75mGp2qTbf8
https://maps.app.goo.gl/J6wivbay2Uns1rsZ7
https://maps.app.goo.gl/7Qduomd8cwnJaHtM7


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

TIPOLOGÍA NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO MAIL FINANCIACIÓN VER 

VATT Ayres Serranos Pascual Morales 1960 - 
Pantanillo 1140844127 Ayreserranos@Gmail.Com ✔ 📍 

VATT Balcón Del 
Calaguala 

Circuito Damiana Vega 
S/N- Club De Montaña 
Calaguala-  

1155084896 Balcondelcalaguala@Gmail.Com 
✔ 📍 

VATT Casa Dreams Álamos S/N 
2656-47650 
2656-442389 reservas@vagar.com.ar 

✔ 📍 

VATT Las Magdalenas Juana Azurduy 650 2664254953 Marielayam1974@Gmail.Com ✔ 📍 

VATT Los Estribos 
Merlo Carlos Peregrini 201 2664465168 Correolosestribos@Gmail.Com ✔ 📍 

VATT Los Estribos 
Merlo 2 Av. Del Deporte 957 2664465168 Correolosestribos@Gmail.Com ✔  

VATT Maria Paz Calle Los Zorritos S/N 3584223827 Reservaschumamaya.Com ✔ 📍 

VATT 
Merlo Centro Apart 
- Ayres De Merlo 
Aparts 

Poeta Conti 823 2664503954 
2664023995 

Contacto@Merlocentro.Com.Ar 
Reservas@Ayresdemerloaparts.Com 

✔ 📍 

VATT Moderación Panoramica Oeste S/N 3584223827 Reservas@Chumamaya.Com ✔ 📍 
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https://maps.app.goo.gl/13XhMt3PYus7QHFe8
https://maps.app.goo.gl/F9GCR6EqchfprZBQ9
https://maps.app.goo.gl/jfZxZkFAm74LQL2y7
https://maps.app.goo.gl/bwQmujkvfuripBGB8
https://maps.app.goo.gl/B5sHAiKCH3Cxbxyy6
https://maps.app.goo.gl/tEtQhhm9VEReHbJdA
https://maps.app.goo.gl/MfNaNB965QmkYfsc9
https://maps.app.goo.gl/RqKmgBVed8GhWopt7


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIPOLOGÍA NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO MAIL FINANCIACIÓN VER 

VATT Rayen 
Departamentos Maiten 89 2901580525 Veroisla611@Gmail.Com ✔ 📍 

VATT Rincon Del Molle Pablo Tissera 1956 - (Ex 
Calle San Martin) 2664266904 Lorenaduje@Gmail.Com ✔ 📍 

VATT Sierra Madre Capitán De Pájaros 2540 2664205357 Alexisbern3@Gmail.Com ✔  

VATT Tatiana Juan de videla 868 32634522 tatiana.bildina73@gmail.com ✔ 📍 
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https://maps.app.goo.gl/TkBGHovug7QH2wvn6
https://maps.app.goo.gl/YKQPaXrboKPXwvjt5
https://maps.app.goo.gl/gZKV2nAc3UV8kW6H6

